
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін в 

квартирно-облікову справу 

Ольховика Д.А. 

29 березня 2018 року Старокостянтинів   № 104 п. 2 

 

 

Розглянувши заяву Ольховика Д.А., яка зареєстрована в центрі 

надання адміністративних послуг від 21 березня 2018 року за № 394, про 

зняття з квартирного обліку дружини та внесення змін в квартирно-

облікову справу та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 27 березня 2018 року, відповідно 

до розпорядження міського голови від 28 березня 2018 року № 80/2018-

рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись ст. 

34 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. п.1 п. 13 Правил обліку громадян та 

надання їм житлових  приміщень, затверджених Постановою ради 

Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470 виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти Ольховик (Бернякович) Ірину Вікторівну з квартирного 

обліку при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради 

(загальна черга, порядковий номер 1273) за згодою особи. 

 

2 Внести зміни в квартирно-облікову справу Ольховика Дмитра 

Андрійовича: 

1) включити в списки на квартирний облік як члена його сім'ї 

дружину - Ольховик Ірину Вікторівну; 

 

2) додати пільгу - інвалід війни 2 групи. 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                   підпис                                   В. Богачук 


